Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

22.06.2018                                                                                                    №  73-218
с. Иннокентьевка

Об утверждении списка одной второй членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с пунктом 1.4. Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденного решением Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 10 июля 2015 г. № 30-88, Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый список одной второй членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
2. Направить настоящее решение главе Николаевского муниципального района Хабаровского края для назначения одной второй членов конкурсной комиссии.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава, председатель Совета
депутатов

С.Н. Гофмайстер

УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов
Иннокентьевского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 22.06.2018  № 73-218

СПИСОК
одной второй членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур
на должность главы Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

	Абрамова Аксана     Викторовна

	-
	заведующий филиалом муниципального бюджетного учреждения «Межпоселенческий районный Дом культуры» клуб с. Иннокентьевка

	Бондаренко Владимир Викторович

	-
	депутат Совета депутатов Иннокентьевского  сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, бригадир ООО «Рыбоперерабатывающий комбинат «Восточное»

	Кузнецова Ирина   Александровна

	-
	Специалист II категории администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

________